
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

UPS-CZ, spol. s r.o.
IČO: 27950123

KUPNÍ SMLOUVA
č. VER321-00001/2234

Předmět smlouvy: Výměna baterií pro UPS v TS Brno

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

166 268,00 Kč bez DPH 
2 5 -02- 2021



CD Česká televize HeG: VER321-00001/2234

kupní smlouva
kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Davidem Břinčilem, ředitelem divize Finance a provoz 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

a

UPS-CZ, spol. s r.o.
IČ: 27950123 DIČ: CZ27950123
Sídlo: Kutnauerova 2275, 253 01, Hostivice
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 128782 
zastoupen: , jednatelkou
bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 115-2339250227/0100
tel.:  e-mail: 

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím pod názvem 
„Výměna baterii v objektech ČT II“, část 1 veřejné zakázky „Výměna baterií pro UPS v TS 
Brno“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 5. 
11. 2020 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 1.12. 2020.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je dodávka sady akumulátorů specifikovaných v příloze č. 1 
Smlouvy (dále jen „zboží' nebo „baterie“) a jejich odevzdání v místě plnění 
uvedeném v čl. 1. odst. 1.4 této Smlouvy. Účelem této Smlouvy je zajištění potřebné 
kapacity pro napájení velmi důležitých IT a televizních technologií připojených 
k zálohovanému nepřerušenému napájení UPS. Současně bude provozní záloha pro 
servis a údržbu zařízení UPS.

2



O  Česká televize HeG: VER321-00001/2234

1.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k zboží. 
Předmětem Smlouvy je také doprava zboží do místa plnění, demontáž stávajících 
baterií, instalace zboží, předvedení funkčnosti a zaškolení (dále jen „zprovoznění“). 
Předmětem Smlouvy je rovněž provedení zátěžového vybíjecího testu zboží za 
podmínek uvedených v čl. 2 Smlouvy a v jejích přílohách a provedení ověřovací 
kapacitní zkoušky. Podrobná specifikace předmětu plnění je dále uvedena 
v Přílohách č. 1 a 3 Smlouvy.

1.3 Kupující se zavazuje převzít zprovozněné zboží bez vad a nedodělků a zaplatit 
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem stanoveným v článku 4. Smlouvy.

1.4 Místem plnění je Česká televize, TS Brno, místnost UPS v suterénu budovy A, 
Trnkova 2345/117, 628 00 Brno- Líšeň (dále též „místo plnění/staveníště“).

2. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované v čl. 1 této Smlouvy a jejích přílohách č. 1 a 3 za kupní 
cenu specifikovanou v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zprovozněné zboží bez vad a 
nedodělků spolu s doklady, které se k němu vztahují a provést veškeré činnosti dle 
této Smlouvy resp. jejích příloh do 40 dnů ode dne nabytí účinností této smlouvy. 
Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat 
se zprovozněným zbožím v místě plnění a smluvní strany podepíší předávací 
protokol.

2.3 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí bez vad a nedodělků, tj. předáním zboží s podpisem 
předávacího protokolu.

2.4 Prodávající je povinen písemně vyzvat Kupujícího k převzetí předmětu plnění alespoň 
3 pracovní dny předem. Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá 
stavu specifikovanému Smlouvou a jejími přílohami.

2.5 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a 
průvodní dokumentací výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný 
dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je 
dále povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu veškeré další doklady uvedené ve 
Smlouvě a v Příloze č. 1 Smlouvy.

2.6 Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady 
spojené s převzetím zboží nese Kupující.

2.7 Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;

b) datum a místo převzetí a zprovoznění zboží včetně data provedení školení a 
soupisu jmenovitého seznamu proškolených osob;

3



CJ Česká televize HeG: VER321-00001/2234

c) seznam dokumentace předané dle odst. 2.5 tohoto článku Smlouvy;

d) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;

e) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

2.8 Prodávající je povinen zaslat elektronicky veškeré dokumenty dle odst. 2.5 tohoto 
článku Smlouvy pověřeným osobám Kupujícího ve věcech technických alespoň 3 
pracovní dny přede dnem předání zboží.

2.9 Přílohou předávacího protokolu dle čl. 2 odst. 2.7. Smlouvy bude Protokol o 
provedení zátěžového vybíjecího testu. V případě, že zboží po provedeném 
zátěžovém vybíjecím testu nesplňuje požadavky dané Smlouvou, je Prodávající 
povinen toto zboží vyměnit za nové a na tomto novém zboží je Prodávající povinen 
provést nový zátěžový vybíjecí test. Po úspěšném ukončení zátěžového vybíjecího 
testu bude smluvními stranami podepsán předávací protokol dle čl. 2 odst. 2.7 tohoto 
článku Smlouvy. Podepsaný předávací protokol bez vad a nedodělků slouží jako 
podklad pro fakturaci dle čl. 3 Smlouvy.

2.10 Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zboží.

2.11 Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti 
a provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v 
čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle 
tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů 
podle čl. 2. odst. 2.11 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím 
není dotčeno.

b) Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

c) V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

2.12 V případě zjištění vad zboží podle čl. 2 odst. 2.11. písm. a) Smlouvy po provedeném 
zátěžovém testu, je Prodávající povinen postupovat podle odst. 2.9. tohoto článku 
Smlouvy. Kupující při zjištění jiných vad zboží (podle čl. 2. odst. 2.11 písm. a) 
Smlouvy) představujících vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, 
nebo bez zbytečného odkladu po tomto zjištěni, sdělí Prodávajícímu, zda uplatní 
právo na odstranění vad odevzdáním nového zboží bez vad (Kupující umožní 
Prodávajícímu odvoz původně odevzdaného zboží, a to na náklady Prodávajícího), 
právo na odstranění vad opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny 
nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

2.13 Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v 
přiměřené lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující

4



O  Česká televize HeG: VER321-00001/2234

požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
Smlouvy odstoupit.

2.14 Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

2.15 Prodávající se zavazuje, že pří plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnaností, ve znění pozdějších předpisů.

2.16 Prodávající je povinen po celou dobu záruky dle čl. 5 Smlouvy udržovat v platností a 
účinností pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni odpovědností za škodu 
způsobenou třetí osobě, přičemž limit pojistného plnění nesmí být nižší 
než 10.000.000,- Kč (deset milionů korun českých). Doklad o pojíštění/pojístný 
certifikát tvoří v kopii Přílohu č. 2 Smlouvy. Prodávající je povinen kdykoli na základě 
písemné žádostí Kupujícího prokázat Kupujícímu účinnost pojistné smlouvy dle 
předchozí věty Smlouvy.

2.17 Prodávající je povinen zajistit technologickou kompatibilitu, tj. že připojovací body 
baterii musí umožnit připojeni stávajících kabelových přívodů.

2.18 Prodávající se zavazuje, že po provedené ověřovací kapacitní zkoušce (víz odst. 2.19 
tohoto článku Smlouvy) má zboží kapacitu minimálně 80% deklarované kapacity nové 
baterie (slovy: osmdesát procent).

2.19 Prodávající má povinnost provést před uplynutím záruční doby dle čl. 5 Smlouvy 
ověřovací kapacitní zkoušku zboží s využitím měřícího zařízení prodávajícího, a to 
nejpozdějí 2 (dva) týdny před koncem záruční doby, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. Kupující je povinen vyzvat Prodávajícího k provedení ověřovací kapacitní 
zkoušky a oznámit kontaktní osobě ve věcech technických 7 dnů předem přesné 
datum a čas provedení této zkoušky. Kupující je oprávněn provést změnu termínu 
ověřovací kapacitní zkoušky za podmínek dodržení povinností oznámení 
Prodávajícímu min. 7 dnů předem a Prodávající je povinen tuto změnu akceptovat. O 
této zkoušce bude vyhotoven „protokol o kapacitní zkoušce“ podepsaný oběma 
smluvními stranami. V protokolu bude uvedeno zejména datum provedení zkoušky, 
popsán jeho průběh a uvedeny výsledky zkoušky. Pro účely vyhotovení protokolu 
poskytne Kupující Prodávajícímu záznamy o průběhu vybíjení, na základě žádostí 
Prodávajícího.

2.20 V případě, že ověřovací kapacitní zkouškou bude prokázáno, že zboží jako celek, ale 
I jednotlivé baterie nesplňují požadavek na kapacitu dle odst. 2.18 tohoto článku 
Smlouvy, je Prodávající povinen vyměnit nevyhovující baterie za nové nejpozdějí do 
45 dnů ode dne podpisu „protokolu o kapacitní zkoušce“, nedohodnou-lí se smluvní 
strany jinak. Po výměně nevyhovujících baterii provede Prodávající novou ověřovací 
kapacitní zkoušku a o této výměně bude oběma smluvními stranami podepsán 
protokol.

2.21 Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu, resp. osobám ve věcech technických dle 
Smlouvy, seznam pracovníků (jméno, příjmení, č. OP, trvalý pobyt) a vozidel (tovární 
značka, RZ) podílejících se na plnění dle Smlouvy a to nejpozdějí 2 pracovní dny 
přede dnem zahájení plnění dle Smlouvy.

2.22 V případě nutností vypnutí napětí pro účely plnění dle Smlouvy, je Prodávající 
povinen zaslat, min. 2 pracovní dny přede dnem požadovaného vypnutí napětí,

5



C3 Česká televize HeG: VER321-00001/2234

oprávněné osobě Kupujícího ve věcech technických žádost s přesným datem 
požadavku na vypnutí napětí a Kupující je povinen toto zajistit, případně navrhnout 
jiný vhodný termín.

2.23 Prodávající se zavazuje zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých 
bezpečnostních opatření.

3. CENA

3.1 Kupní cena za zboží dle této Smlouvy činí 166 268,00 Kč (slovy: 
stošedesátšesttisícdvěstěšedesátosm korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny 
v Příloze č. 3 Smlouvy.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou 
a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. 
V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na demontáže, instalaci, správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení 
prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, přepravní náklady, ekologická 
likvidace zboží a služby s ní spojené, zaškolení obsluhy, záruka v rozsahu 
stanoveném Smlouvou apod.

Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu + příslušnou DPH uhradí Kupující 
Prodávajícímu na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené 
v souladu se Smlouvou po podpisu předávacího protokolu na adresu Kupujícího. 
Splatnost faktur bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. 
Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne 
odevzdání a zprovoznění zboží.

4.2 Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat 
výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.3 Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci 
stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících 
z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Přílohou a nedílnou součástí faktury je 
kopie podepsaného předávacího protokolu. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její 
splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu. Sjednává se, že Prodávající bude 
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, a to ve formátu PDF, XML 
nebo ISDOC, ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího 
faktury.brno@ceskatelevize.cz.

4.4 Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení 
na e-mailovou adresu Kupujícího. Stejný způsob elektronického doručení se použije

6

mailto:faktury.brno@ceskatelevize.cz


CD Česká televize HeG: VER321-00001/2234

i v případě, nebude-lí faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 
správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

4.5 V případě, že je prodávající plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat 
náležitostí daňového dokladu podle zákona o DPH.

V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve 
smyslu zákona o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího 
DPH z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o 
DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní 
závazek zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude 
Kupující informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozdějl do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

5. ZÁRUKA

5.1 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:

a) je nové a nepoužité;

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým
údajům výrobce zboží;

c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména 
zaručuje Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití 
zboží
v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České 
republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu 
pří odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;

e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 
č. 1;

f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových čí jiných vad;

g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 
nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez 
dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží 
užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;

i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
o odpadech.

5.2 Záruční doba na zboží podle tohoto čl. Smlouvy činí 36 (slovy: třicet šest) měsíců 
ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. V případě, že 
dojde k výměně zboží dle čl. 2 odst. 20 Smlouvy, činí záruční doba na nově dodané 
zboží 6 (šest) měsíců ode dne předání a převzetí tohoto zboží.

7



CD Česká televize HeG: VER321-00001/2234

5.3 Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a 
údržbou, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než používáním odpovídajícímu 
účelu Smlouvy.

5.4 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na zboží vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu § 
2106 a násl. Občanského zákoníku.

5.5 Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 24 hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje 
odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozdějí však do 48 
(čtyřiceti osmi) hodin od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními 
stranami písemně dohodnuto jinak.

5.6 Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech 
v ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní 
strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady 
popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: UPS-CZ, spol. s r.o., Hostivická 13/22, 155 21 Praha-Zličín-Sobín

tel: 

e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

5.7 Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, 
jestliže vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

6. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. 
Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění 
povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

6.2 Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny 
procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

8



CD Česká televize HeG: VER321-00001/2234

6.3 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. 2. odst.
2.2 Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výší 0,05 % (slovy: nula 
celá pět setin procenta) z kupní ceny specifikované v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy, a 
to za každý i započatý den tohoto prodlení.

6.4 V případě nedodržení termínu dodání nové vyhovující baterie dle čl. 2 odst. 2.20 
Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: 
pět tisíc korun českých), a to za každý i započatý den a případ prodlení.

6.5 V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. 5. 
odst. 5.5 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý takový případ a každý i 
započatý den tohoto prodlení.

6.6 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5 této 
Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč (slovy: 
jeden tisíc pět set korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den 
prodlení.

6.7 Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 6. odst. 6.3 až 6.6 této 
Smlouvy, a to na písemnou žádost Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění 
smluvní pokuty zjevně v rozporu s dobrými mravy. Kupující přitom zohlední výši 
vzniklé újmy, míru zavinění na straně Prodávajícího, jednání Prodávajícího směrující 
k odvrácení újmy Kupujícího a naplnění účelu Smlouvy.

6.8 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů 
ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní 
pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám 
Kupujícího vůči prodávajícímu z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

6.9 Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk 
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy nárok na 
náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky 
z prodlení.

6.10 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní 
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních 
povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí 
zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po 
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;

d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů,

9



CJ Česká televize HeG: VER321-00001/2234

e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečností a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení,

f) pokud dodané zboží po instalací nefunguje, tj. nesplňuje veškeré vlastnosti 
(parametry) zboží stanovené touto Smlouvou, zejména nesplňuje požadavek 
na technickou kompatibilitu dle čl. 2 odst. 2.17 Smlouvy. Prodávající 
v takovém případě nemá nárok na náhradu škody ani na náhradu účelně 
vynaložených nákladů.

6.11 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v 
prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá 
smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana 
povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již 
neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

6.12 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. 
Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti 
smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní 
pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z 
porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu 
řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

7. KONTAKTNÍ OSOBY

7.1 Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:

 vedoucí centrálního nákupu
GSM: 

ii. ve věcech technických:

 -  vedoucí správy majetku
 

 - energetik

iii. Za věci bezpečnosti:

 -  technik BOZP
GSM.: 
e-mail: 

7.2 Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:

10



C l Česká televize
HeG: VER321-00001/2234

ve věcech obchodních: jméno, příjmení:  

ii. ve věcech technických: jméno, příjmení:  

7.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. VYŠŠÍ MOC

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

8.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže 
dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu neupozornila.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

9.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

9.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

9.5 Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

9.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
Občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

11



CD Česká televize HeG: VER321-00001/2234

9.7 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

9.8 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou í faktickou situaci a jsou sí plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

9.9 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

9.10 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

9.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

9.12 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou 
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou 
bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud 
v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení 
sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

9.13 Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží Kupující a 1 (jeden) stejnopis obdrží Prodávající.

9.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou 
Smlouva a další skutečností dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele.

9.15 Osobní údaje předané Kupujícímu dle této Smlouvy, zpracovává Kupující pouze po 
dobu a za účelem naplnění této Smlouvy. Prodávající se zavazuje informovat své 
zaměstnance nebo osoby, jejichž osobní údaje předává, o zpracování těchto údajů 
Kupujícím v rozsahu daném touto Smlouvou. Pokud platná legislativa bude vyžadovat 
písemné souhlasy se zpracováním osobních údajů, zavazuje se Prodávající tyto 
souhlasy obstarat a na vyžádání je Kupujícímu předat. Všeobecné nakládání a 
zpracovávání osobních údajů vyplývá z vnitřních předpisů Kupujícího, které jsou 
k dispozici na internetových stránkách Kupujícího http://www.ceskatelevize.cz/vse-o- 
ct/gdpr.

9.16 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dní podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinností plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo

12

http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr
http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr


CD Česká televize HeG: VER321-00001/2234

jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek čí uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

9.17 Prodávající tímto prohlašuje, že je odborným subjektem, který ovládá předepsané 
postupy a běžně provádí servis zařízení nepřetržitého napájení. Prodávající rovněž 
prohlašuje, že disponuje zařízením pro diagnostiku zařízení typu UPS -  Riello MST 
200/A200.

9.18 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Úvodní zadání

Příloha č. 2: Pojistný certifikát/smlouva 

Příloha č. 3: Položkový rozpočet

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém 
jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla 
uzavřena v tísni či za Nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 
oprávnění zástupci smluVolích stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize UPS-CZ, spol. s r.o.

Jméno: David Břinč Jméno: 
Funkce: ředitel divize Finance a provoz Funkce: jednatel

Místo: U t iM
Datum:

Místo: / /e j& v ,  cz 
Datum: S J S .& 7 '

3
Ai
2

13



Česká televize

ÚVODNÍ ZADÁNÍ

VÝMĚNA BATERIÍ PRO UPS V OBJ. TS BRNO, 
TRNKOVA 2345/117, 628 00 BRNO



Obsah
1 Identifikační údaje............................................................................ 2
2 Úvod - popis....................................................................................2
3 Popis stávajícího stavu.......................................................................3
4 Technické řešení, nový stav............................................................... 3

4.1 Elektroinstalace............................................................................................................... 3
5 Další upozornění............................................................................... 4

5.1 Důležitá upozornění........................................................................................................ 4
5.2 Bezpečnostní ustanovení................................................................................................4

6 Přílohy............................................................................................. 5

1 Identifikační údaje

Název

Druh akce

Místo

Útvar provozovatele 

Akcí zajišťuje 

Zpracovatel zadání

Konzultace

Finanční plnění

Odhad realizačních nákladů

:výměna baterií pro UPS v objektu Trnkova
2345/117, Brno

: oprava

: Česká televize TS Brno
Trnkova 2345/117,
628 00 Brno- Líšeň
Místnost UPS v suterénu budovy A

: Provoz správy majetku 3182

: Provoz správy majetku 3182

: oprava 2020

: 250.000 Kč

2 Úvod - popis
Předmětem této opravy je výměna baterií pro UPS MST 200/A200, Riello UPS v TS 
Brno, Trnkova 2345/117, budova A suterén -  místnost UPS. Stávající akumulátory 
jsou v provozu od roku 2015. Současný stav akumulátorů v jedné sadě nevyhovuje 
potřebám zálohovaného napájení zdroje UPS. Výměnou akumulátorů bude zajištěn 
bezvadný stav a požadovaná kapacita pro napájení velmi důležitých IT a televizních 
technologií připojených k zálohovanému nepřerušenému napájení UPS. Současně bude 
zajištěna funkčnost obou sad akumulátorů a tím i provozní záloha pro servis a údržbu 
zařízení UPS.

S t r á n k a  2 | 5



3 Popis stávajícího stavu
V suterénu budovy A objektu Trnkova 117 jsou umístěny 2 ks UPS MST 200/A200 
Riello a sestava 2 x 40 ks akumulátorů, typ FG Forte 6FG100. Celkový počet 
akumulátorů je 80 ks a jsou umístěny na kovové konstrukci mimo UPS. V současném 
stavu je cca 9 ks vadných akumulátorů ve 40 kusové sadě, kterou požadujeme 
kompletně nahradit novými akumulátory.

4 Technické řešení, nový stav

4.1 Elektroinstalace
V místnosti s UPS bude provedena výměna jedné (vadné) sady akumulátorů (1x40 ks) 
zdrojů nepřetržitého napájení UPS.
Výměna baterií bude provedena v režimu nepřetržitého napájení, kdy funkční stávající 
sada akumulátorů bude sloužit jako aktivní záloha pro případ výpadku napájecí sítě.

Demontáže
- Demontáž stávajících baterií FG Forte 6FG100, v počtu 40 ks včetně odpojení 

přívodních kabelů a propojů baterií
- Uložení demontovaných baterií na palety (např. po nových bateriích) v prostoru 

před místností s UPS

Dodávky a instalace
- 1 kompletní sada baterií - 40 ks bezúdržbových, ventilem řízených akumulátorů, o 

napětí 12V, min. kapacita 100Ah/C20, min. životnost lOIet -  dle standardu 
Eurobat, včetně připojení přívodních kabelů

- Baterie budou dodány naformátované dle podmínek výrobce, dodavatel předá 
Protokol o provedeném naformátování baterií

- Kapacita baterií na konci 36 měsíční záruční doby nesmí být nižší než 80 % 
deklarované kapacity nové baterie

Zkoušky
- Zátěžový vybíjecí test bude proveden měřícím zařízením Prodávajícího, a bude 

proveden s připojenou odpovídající umělou zátěží, kterou si zajistí Prodávající. 
Výstupem testu bude Protokol (forma grafu nebo tabulky), ze kterého bude patrné, 
že sada baterií splňuje kapacitu pro nové baterie udávanou výrobcem

- Před uplynutím záruční doby bude provedena ověřovací kapacitní zkouška, jejímž 
účelem bude vyhodnocení sady baterií. Kapacitní zkouška bude provedena měřícím 
zařízením Prodávajícího, a bude provedena s připojenou odpovídající umělou zátěží, 
kterou si zajistí Prodávající. Výstupem ověřovací kapacitní zkoušky bude Protokol 
(forma grafu nebo tabulky), ze kterého bude patrné, že sada baterií splňuje 
kapacitu, ke které se Prodávající smluvně zavázal.
Kupující odešle výzvu k provedení ověřovací kapacitní zkoušky v souladu se 
smlouvou.

S t r á n k a  3 | 5



5 Další upozornění

Stávající zařízení a instalace je třeba během prací ochránit před poškozením. 
Demontážní a instalační práce provádět v souladu s požadavky Kupujícího. Zabezpečit 
opakovaný úklid během dne tak, aby nedocházelo k šíření prachu a nečistot. 
Prodávající má povinnost zabezpečit prostor místa plnění/staveniště.
Veškeré práce bude prodávající provádět dle příslušných platných ČSN, předpisů 
výrobce tak, aby byla zachována vysoká jakost a kvalita předávaného plnění.
Obsahem dodávky musí být i práce zde nespecifikované, ale nezbytné k řádnému 
provedení předmětu plnění, o kterých Prodávající na základě svých odborných znalostí 
a zkušeností měl a mohl vědět.

Prodávající zajistí dodržování předpisů BOZP a PO. Vedoucí zaměstnanec bude 
proškolen před začátkem prací.
Při provádění prací bude Prodávající dodržovat všechny platné předpisy o nakládání 
s odpady. Ekologickou likvidaci vlastních baterií provede Kupující.

Odborné práce musí být prováděny pracovníky s odbornou způsobilostí.
Při realizaci musí být zohledněna bezpečnost a ochrana zdraví při práci a vzájemná 
písemná informovanost o rizicích dle §101 odst. 3, zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů.

5.1 Důležitá upozornění
Výměna akumulátorů bude umožněna pouze v souladu s výrobním plánem studia - 
reálně tedy v nočních hodinách a ve dnech pracovního klidu.

5.2 Bezpečnostní ustanovení
Prodávající se zavazuje předat oprávněné osobě Kupujícího za věci technické 
nejpozději 2 pracovní dny před předáním místa plnění/staveniště seznam osob 
s příslušnými údaji (zejména svých zaměstnanců a zaměstnanců svých dodavatelů), 
kterým má být povolen vstup na místo plnění/staveniště. Prodávající se zavazuje 
tento seznam průběžně aktualizovat a předat oprávněné osobě Kupujícího za věci 
technické nejméně 1 pracovní den před vstupem jiné osoby na místo 
plnění/staveniště.
Zaměstnanci Prodávajícího a jeho poddodavatelů jsou oprávněni vstupovat do objektů 
Kupujícího pouze stanovenými vstupy a dále jsou povinni pohybovat se v objektech 
Kupujícího pouze po určené trase/přístupové cestě k místu plnění/staveništi.
Kupující nezabezpečuje Prodávajícímu parkování osobních vozidel jeho zaměstnanců v 
prostorách Kupujícího. Parkování vozidel Prodávajícího ve vnitřních prostorách 
Kupujícího je umožněno výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby 
Kupujícího za věci bezpečnosti, a to pouze na dobu nezbytně nutnou k neprodlenému 
naložení nebo vyložení nákladu. Ve výjimečných případech a výhradně po předchozím 
souhlasu oprávněné osoby Kupujícího za věci bezpečnosti lze povolit parkování vozidla 
Prodávajícího ve vnitřních prostorách Kupujícího. Prodávající se zavazuje své 
zaměstnance pohybující se v prostorách Kupujícího označit na svrchním pracovním 
oděvu logem Prodávajícího nebo štítkem (kartičkou) s logem a názvem Prodávajícího. 
Prodávající bere na vědomí, že v případě porušení Bezpečnostních ustanovení nebude 
umožněn vstup, resp. vjezd jeho zaměstnancům příp. zaměstnancům jeho

S t r á n k a  4 | 5



poddodavatele do objektů Kupujícího. V případě, že Prodávající nebude mít možnost 
provádět plnění předmětu smlouvy z důvodů jeho nedodržení těchto povinností, 
nejedná se o prodlení Kupujícího ani o neposkytnutí součinnosti.
Oprávněná osoba Kupujícího za věci bezpečnosti je oprávněná kontrolovat, zda 
Prodávající plní své, výše uvedené, povinnosti.

6 Přílohy
Bez příloh

Vypracoval:

17.06.2020

S t r á n k a  5 | 5



2-010813827-2-2-6 ,|| | | | |  11|| | |  11|||| | | |  ||, 11||| 11|| 11||| 0

Allianz (ffi)
Pojistka k Pojištění PRO Podnikatele
Smlouva číslo: 506269831

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl 8, vložka 1815 
www.allianz.cz, tel.: +420 241 170000

Bankovní spojení

Číslo účtu: 2727/2700
Variabilní symbol: 0506269831
Konstantní symbol: 3558

Pojistník
UPS CZ SPOL. S.R.O.
RČ/IČO: 27950123
Trvalá adresa: Kutnauerova 2275,253 01 Hostivice 
Tel.: 739021166

Pojištěný
UPS CZ SPOL S.R.O.
RČ/IČO: 27950123
Trvalá adresa: Kutnauerova 2275,253 01 Hostivice

Místo pojištění
Kutnauerova 2275,253 01 Hostivice

Datum sjednání: 24.11.2020  
Počátek pojištění: 23.11.2020

Pojistné období: roční Frekvence placení: roční
Pojistná doba: Pojištění sjednáno na dobu neurčitou

Přehled pojištění

Pojištění budov nesjednáno

Pojištění věcí movitých nesjednáno

Připojištění skla nesjednáno

Připojištění elektroniky nesjednáno

Pojištění strojů a zařízení nesjednáno

Pnpojištěni budov a věcí movitých nesjednáno

Pojištěni odpovědnosti sjednáno

Pojištěni nákladu nesjednáno

Pojištění přerušení provozu nesjednáno

Bonus, malus
Bonus za příznivý škodní průběh: 0 %

Celkové běžné (roční) pojistné

Splátka pojistného (roční)

17 692 Kč

17692 Kč

manažerpoaporyKorporátního 
a podnikatelského pojištění

Pojistně podmínky
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni podnikatelů VPP-P1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP1/17, Zvláštní pojistné podmínky 
pro pojištěni odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP1/17 a Doplňkově pojistné pod minky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P1/17.

Obecná ustanovení
Toto pojištění se Rdí výše uvedenými pojistnými podmínkami, doložkami, přílohami a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě. 
Pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou vymezeny v uvedených pojistných podmínkách.

Pojistka obsahuje pojistné se započtením všech slev a porážek.

strana 3/3

http://www.allianz.cz


PRO PODNIKATELE
i

7Á7MM4 1 JEDNÁNÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 506269831

Allianz (fij)

Pojišťovna (my) K lie n t  (V y )

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S. UPS CZ SPOL. S R.O.
5:. '>56/3 186 0 0  P raha  8, Č eská re p u b lika  IČO ' 27 95 01 23

"O  47  11 59 71 obcři. re jstřík u  M ěstské ho  soud u  v Praze, o d d íl B, v lo žka  1815 Sídlo: K u tn a u e ro v a  2 2 7 5 ,2 5 3  01 Hostivice

w w w  a llta n z  cz w w w  a liia n z  cz /nap is te . t e l . +42 0  2 4 1 1 7 0  000

V á zá n ý  zá s tu p

ID E N T IF IK A C E  PO JIS TN É H O  Z Á JM U

l b c  p o jis t í  n a je te k /o d p o v ě d n o s t:  

M ršte po jiš té rií

jX |  své firm y

Osoba, která s Vámi jednala

□  tře tí osoby, spec ifiku jte  vz ta h  k té to  osobě

Potřeby klienta
-  -

Doporučeni pojišťovacího zprostředkovatele

Potřebuji pojistit následující majetek určený k podnikáni: Uzavření pojištěni následujícího majetku určeného k podnikáni:

Sudové Movité véci Budova Movité věci
i | «ýobni ú provozní zařcem yyužívanc _ J  výrobní a převážní za iZáhí

I i rcscby v rekonstrukci J  zósoay
.Z .<.¡¡4 j i OZÍVěCi oktualně nevyužíváno J  cizí věci

Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd.) Vedlejší stavby (oplocení, zpevněné plochy atd,)

v č e le k  chci pojistit proti následujícím pojistným Předmět pojištění Uzavřeni pojištěni proti následujícím pojistným Předmět pojištění

-eoezpeč.rn; Budova Movité véci nebezpečím: Budova Movité věci

.7., j a t  blesku, zříceni letadle □ □ Požár a související nebezpečí r-~i

□ □ Veda z vodovódn&o zařízení

usečené s x í t ó  anebo krupebitín □ □ Vichřice krupobití

S<opy z,- r  Obéfě pCVOdlV Q:^tX5 ZOOiQVC-U □ □ Povodeň a zaplova

Šrudvzc - e ?? Viětřesenírn, sesuvem r^Qy. lovnou o tíhou Ostatní nebezpeá (zemětřesení, sesuv pudy. lavina a Üha sněhu.

i  ¡ér«. 5: -.le-.vým  rasierr. zařízením. nárazem vozidla. □ □ spriniderové hošíci zařízení. naraz vtHitSa. kouř fázové vino pád
: ¿7yg.; zí- víá. patíem stromů, stožáru o jwých věd strosnv. stožárů o jiných véci)

;<0-7/ ZC i ř  •; k: aOííi vloupáním o vondoiismem pň vioupáni □ □ Krádež vloupáním včetně vandalismu

• •/•uče,'! místo pofrštém Nakiadv no vyklizeni místa pojištění
Ate&ády zz vÝněru zámku Náklady ra  výměnu zámků

í t  í.zř. ceniny, drahé kovy Peníze, t; peníze, ceniny, drahé kovy
. ’ risí.icé. sběratelské nebo histoikke hodnoty Starožitnosti věo uméiecke. sběratelské nebo historické hodnoty

i  "i součástech buaúvy a stavebních úpravách Škody no stavebních součástech budovy a stavebních upravá.T

(v pftpcde pojištění věci mo/itych';
. ž^ -ť+ vn e  miste pojštém Véci movité uložené mima msto pojištěni
i dokumentace Naktady no obnoveni dokumentace

□nu vodného, stočném v přímé souvisí«:: s únikem vody vodovodního zařízen: Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé s o u v is lo s tí .•níkeri vady vcáovoc
?Cá'íO.<t . . z .ttspi «• a fasády zvířaty a nmyzem Poškozeni zateplene fasady zvirety a hmyzem

í : v a ď : •?£. ďonzeni Porucha chiadícho zařízeni
řrViO . ’ do opravy Vozidla převzata do opravy

F Loupež Lj
Vandalismus

é'f Přepětí
AliTC-Jró Atmosférické srážky
Seu’.jnn Souhrnně pnpč»ištěni

PňpojStěhi skla
? iv  * rr  neoo s to  v věc movitých Připojištěni skleněných části věci movitých Lj

r^.-s-ent •c “oe.ařs? e, zarovotnkfcé nebo líné elektroniky Připojištění elektroniky
<■ vydávení Pnpafsíěni strojního zařízení

- \:é?i e :*u  který prí svém, podnikán» převážím autem Pojištěn; nákladu

. . :  pac. ze neoutfc možné provozovat podnwotetskou činnost Pojištěni přerušeni provozu i—i

RF
 7

 2
16

33
5 

X
X

 O
W

EN
T-

7 
10

96
1-

1

1 /7 Číslo sm louvy  5 06 269831  datum , t  sku 24  11 2 0 2 0



r i i . C u y  řCr-vj ' ' -a rvtósc-b' Rčpš&ň odpovědnost- - povinnost očištěného k nshroáé újmy způsobe?«:
behet c w x S ě r A ptwozn! činností

• ;/TGxy/orj f ; A vodou výrobku
O-:; . ?7fř p?o t o j  podníKajid v: Pojištěná činnost;

-’- '. • > 7 ? 'c i  zýoisi: 2 ešchcdníhs.rtsfcc ¡mého rejstříku Činnosti dle výpisu z OR, ŽS nebo líného rejstříku

c  specčkovonýcn'  ecňswé smiouué [ x 1 ůnnofli konkrétně soecrfic/oné v pojistné smlouvě
c--jp7,?a-:o5í; ■ uzm ni obtnosH ČR c SP rozšířenou také o: Rozšířeni uzemni platnosti na;

j Evropu
<&j *yktc USA Ko-odu. Nový Zěiflnd a Austrálii ceý svěř mimo USA, Kanadu Nový Zéícrid o Austrálii
celý svět celý svět

Skoda způsobená -a  vš ? uřvané movité X Škoda způsobená no věci užívané movité
r?á oáíožerj vec š o vnesené -zšci X Škoda na odložené věc o vnesené věci

Šfc íc-j ¿f<&5obtn-3 poázsmrHď o ra á z e o w i vedeních škoda způsobeno na podzemních a nadzemních vedeních

¿•kooa zg&ebená ■■ a  cřevzotém vozidle nebe piávíťite Škoda způsobená no převzatém vozidle nebo plavidle
ŠkódG eoškozemr zivoťiihc- prostřed; Škodo způsobená poškozením životního prostřed
Š*seo vznik ó v doslechu niontóie c demontáže vadného výrobku Škodo vznSdá v důsledku montáže o demontáže vadného výsot*.
-!C;is?én: fxrc-kú Pojištění vzájemných nároku

X
x "

j d i  i í d ť  3 pse črmost, kterésvivncj doporučeniDcjšljisjohozproSfedkovoíete. jsovzaznamenaný y pojistnésntojvéozoíiledněny v kotkutaápoiištěn;

'X
jix

;

IN F O R M A C E  O  ZP R O S TŘ E D K O V A TE LI

• pojiS íovaci zp -o s tře d ko va te l je  zapsá n  ja k o  vá za n ý  zás tupce  v reg is tru  pojíšťovocích zp ro s tře d ko va te lů  u ČNB. záp is  lze  o vě řit na  w e b o v y c i s trán kách  č e s k é  n č ro d rv  
ba n ky  w w w  e r  b  cz v sekci D o h led  a  re g u la ce /S e zn a m y  o  e v idence /S ezn om y re g u lo va n ých  a  reg is trovaných  sub jek tů  n e b o  p řím o  n a  adrese.
h ttp s  / /a p !  cn b  cz/aptjerrsdad/JE RR S.W E B09.D IR ECT_FIN D?p_lang=cz 
v á z á n ý  zp ' n s ťe d k o v a te l zas tupu je  pouze  A llionz  pojišťovnu, a. s.;

• po jišťovací zp ro s tře d ko va te l a n i je ho  p racovn ík  zp ros třed kováva jíc í tu to  po jis tn o u  sm louvu  ne m á  žá d n ý  p řím ý n e b o  nep řím ý p o d íl na  h lasovacích  p rávech  a  koptíc: . 
pojišťo-. ny p rc  k te ro u  s jednáva jí pojištěni;

• po jiš ťovna  a n i o so b a  o v lá d a jíc í po jišťovnu  ne m á  žá d n ý  p řím ý  n e b o  nep řím ý p o d íl n a  h lasovacích  p rá ve ch  a  k a p itá lu  po jiš ťovacího  zp ros třed kova te le ,
stížnost na  po jišťovacího zp ros třed kova te le , s te jně  ja k o  stížnosti tý k a jc í se s je d n a n é h o  po jiš těn i je  m o žn é  p o d a t  písem né, te le fo n icky  n eb o  e -m a ile m  na  k v  uktn 
ú da je  A llidrsz pojišťovny, a. s , uved ené  no  w w w .a llia nz .cz  na  o d d ě le n i p ro  stížnosti k lien tů , na  ad resu  po jišťovacího  zp ro s tře d ko va te le  n e b o  též  na  adresu  Česke 
ná ro d n í ban ky  ja k o ž to  d o h le d o v ý  org á n ; stížnosti lze  řeš it i p ros třed n ic tv ím  fin a n čn íh o  a rb itra  w w w .fin a rb itr .c z , v  p říp a d ě  ž ivo tn íh o  pojištění, n e b o  p ro s tře d n ic tv im  
Česke o bch odn í inspekce w w w  co i cz, v p ř íp a d ě  než ivo tn íh o  po jiš těn i; stížnosti z po jis tné  sm louvy  s je d n a n é  on -lin e  lze řešit ta k é  p ros třed n ic tv ím  p la tfo rm y  p ro  řeš«' 
sporů  o n -lin e  w w w  ec .eu ropa .eu /consum ers /od r;

• n a v rh o vá n o  p o jis tná  sm louvo  se říd i p rávn ím  řá d e m  ČR,
• po jišťovací zp ro s tře d ko va te l je  o d m ě ň o vá n  za  zp ro s tře d ko vá n i uzavřen í po jis tné  sm louvy  p o u ze  A llio n z  po jišťovnou, o  s , fo rm o u  provize.
■ zá zn a m  z je d n á n i není závazn ý o  nep řed s tavu je  návrh  n a  uzovřen í po jis tné  sm louvy  an i po jis tn o u  sm louvu .

P R O H LÁ Š E N Í K L IE N T A

Svým p o d p is e m  p o tv rz u ji,  že
• jsem  p ře v z c i/a  ka lku la c i po jiš těn i, k te rá  obsa hu je  pop is  nab ízených  po jis tnýcn  p ro d u k tů  vče tně  je jich  d o p a d u  a  m ožných  riz ik  o k te ta  m i b y lo  n á le ž itě  v ysvc  e - . t  'n  

že jsem  sch cp e n /a  posoud it, zd a  n a v rh o va n é  p o jiš těn i o d p o v íd á  m ým  po tře b á m , p o ž a d a v k ů m  a  fin a n čn ím  m ožnostem
• Zjištěné p o tře b y  a  sdě lené  p o ža d a vky  (by ly -li sdě leny) vz tahu jíc í se k po jiš těn í jsou řá d n ě  a  ú p ln ě  z a zn a m e n á n y  výše, a  že od p o v íd a jí m nou  posky tnu tým  u a tiiu m  

a  m ém u skutečném u zá m ě ru  týka jíc ím u se pojištěni.
• m i po jišťovací zp ro s tře d ko va te l vysvě tlil své doporučen í, srozum ite lně  m i o d p o vě d ě t n a  všechny m é  do ta zy , že m ě  u p o zo rn il na  m ožné  n e s ro v n a lo s t (jsou-

sh ledaný) m ezi m ým i p o ža d a vky  a  n ab ízeno u  po jis tnou  sm louvou  a  vysvětlil je jic h  m ožné  důsledky; .
• po  sezná m en i se se všem i výše u ved eným i m a te riá ly  o  in fo rm a ce m i sh ledávám  n ab ízené  po jiš těn i ja k o  vyhovu jíc í m ým  p o tře b á m  o  p o ža d a vků m  a  to  

i přes p říp a d n é  výše uvedené  nesrovna losti;
• jsem  s vědo m  to h o  že údaje, k te ré  jse m  běh em  je d n á n í o  uzavření po jiš tění zam lče l, či z ja ké h o ko li jin é h o  d ů vo d u  re s c ě li l,  n e m o h o u  bý t v z ó zn o m u  a  v  n o ;  e m  

d o p o ru č e n  zo h le d n ě n y  a  že ta k o v ý  chybě jící ú d a j m ůže  ov liv n it d o p o ru če n i vh o d n é h o  p roduktu ;
• jsem  p ře v z a l/a  je d n o  vyho toven í to h o to  z á zn a m u  z je d n á n i.

2 /7 číslo sm louvy 506269831 , d a tu m  tisku 2 4  11  20 2 0

http://www.allianz.cz
http://www.finarbitr.cz


9

PRO PODNIKATELE
POJISTNÁ SMLOUVA Č. 506269831

Allianz (fij)

050 62 6 9 8 3 1

P o jiš ťo vn a  (m y )

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanic: óS ó/3  186  00  P ra h a  8, Česká re p u b lika

iČ Ó 4 7  11 59 71. o b c h  rejstřík u M ěstského  soud u  v Praze, o d d íl 8  v lo žka  1815 

ww w.oU ianz.cz w w w .a ll io rz .c z /n a p is te  te L :+420 2 4 1 1 7 0  00 0

Bankovní spojení
U n iC red it B a nk C le c h  R epubtic. a. s. Ž e le ta vská  1525 /1 . 14Q 92 P .a h a  4 -M ich ie  

V a ria b iln í s y m b o l p ro  p la tb y  po jis tn é h o  je  číslo po jis tné  sm louvy  

Č isto účtu : 27 2 7 /2 7 0 0 , ko n s ta n tn í s y m b o l je  3558 

IBAN: C Z 8 5270 000000 000000 02727 , SW IFT BA C X CZ PP

S m luvně  zm ocněný pojišťovací z p ro s tře d ko va te l sm i in ka so va t p o jis tné  pouze  
na  inkasní b lo k  A llia n z  pojišťovny, a. s

Vázaný zástupce Osoba, která s Vámi j

PZl 20282555

Pojistník

UPS CZ SPOL. S R.O.
IČO 27 95 01 23

aia Kutnauerova 2275,253 01 Hostivice 

- .¡n*a> r y. ¿sä Kutnauerova 2275,253 01 Hostivice

Zastupu jíc í osoba:

Pojištěný

UPS CZ SPOL S R.O.
IČ O  27 95 01 23

Adreso s d ia . Kutnauerova 2275, 253 01 Hostivice

3 /7 čís:o sm louvy 50Ó 269631 d a tu m  : sku 24 11 201

http://www.oUianz.cz
http://www.alliorz.cz/napiste


POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
1. Zók ladn i pojiš těn i odpovědnosti

u n í  poj síneno plném 20 000 000 Kč

Spoluúčas- 10 000 Kč

Celkové roční p ř jm y  firmy: 35 000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti

Pojištěné činnost: Pojistné

01909 ■ Testováni, měřeni, onotýzy o kontroly
Řečni přimy

35 000 000 Kč
OKč

Pojištění odpovědnosti 2 provozní činnosti a za škodu způsobenou vadou výrobku

PojStěné ¿'nncsť Pojistné

*•0502 - Výrobo, instaícce a opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni,
0C4C5 - Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení, 00507 - Výroba 
elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba 0 opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických 
zařízení pracujících na malém napětí

Roční příjmy
35 000 000 Kč

30 450 Kč

Z ák ladn í pojistné za pojiš těn i odpovědnosti: 30 450 Kč

2. Slevy 3. P řirážky

Sleva zo propoj š tě ň a t  0 X Rozšířeni uzemni působností Nesjednáno

Sleva zc spoluúčast 12 % Spoluúčast: Nesjednáno

Slevo zo o b ra t 5 % Přirážko Nesjednáno

Po. istné zc pc j:š’ ěr:' odpovědnosti po slevách 25 274 Kč

Pojistné za pojištění odpovědnosti po slevách včetně přirážek: 25 274 Kč

4. Rozšíření pojištěn i odpovědnosti

Limit pojistného plněni Spoluúčost Pojistné

sé > aca rakariů kcea-' ZP c poskytnutých dávě: sociálního pojištění (die čl 9 odst 7. ZPP-OP) 1000 000 Kč 1000 Kč OKč

• ' zpusefcenc nq převzaté <ě. (dle d 5 odst 3 ZrP-QPj 1000 000 Kč 1000 Kč OKč

¿--ber-n věcech zaméstnowj (dle č i 9 odst 5 ZPP-OP) 1 000 000 Kč 1000 Kč OKč

sivá ! r r re  J a t  rtustnená pj- prštitčeTi vyučováni (dle ťl 9 odst 6. ZPP-OP) 1 000 000 Kč 1000 Kč OKč

vroda ¿působeno ne ^najatých nemovitostech 20 000 000 Kč 10 000 Kč OKč

ik-Kfc způsobená nu věc uzivene movité 1000 000 Kč 1000 Kč OKč

Škody ~ ; odležené vX- o vnesené 1000 000 Kč 1000 Kč OKč

Véhfoda j ně újmy na iméru 1000 000 Kč 1000 Kč OKč

Pojistné celkem za pojiš těn i odpovědnosti: 25 274 Kč

4 /7 č is lo  sm louvy  506269831 , d a tu m  tisku 2 4 .1 1  2020



DALŠÍ UJEDNÁNÍ
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ O SLEVĚ ZA DOHODNUTOU DOBU POJIŠTĚNÍ -  PP001

sm yslu čl. 5, odst. 1 V šeobecných  po jis tných  p o d m ín e k  p ro  po jiš těn i p o d n ik a te lů  V P P -P 1 /17  (d á le  je n  ,V P P ") se to u to  do lo žko u , k te rá  je  n e d íln o u  součásti po jis tně  
sm louvy, u je d n á vá

1 Výše u ved ená  p o jis tn á  sm lo u va  se s je d n á vá  n a  po jis tn o u  d o b u  3 tet

P okud  p o jis tite l n e b o  po jis tm k ne jp o zd ě ji 6  tý d n ů  p ře d  up lyn u tím  p o jis tné  d o b y  nesdě lí d ru h é  straně , že n a  d a lš ím  trvá n í po jiš těn í ne m á  zájem , p ro d lu žu je  se 
a u to m a tic k y  p la tn o s t po jis tné  sm louvy, a  to  n a  d o b u  n eu rč itou

3 P o jis tite l posky tu je  po jis tn iko v i slevu z  p o jis tn é h o  na  ka žd é  po jis tné  o b d o b í ve  výši 10% . T a to  s leva je  již  v  po jis tném  zapo č te n o .

0 c ;a e - ii k ukon čen i po jis tné  sm louvy  z d ů vo d ů  nep la ce n i po jis tn é h o  (čl. 7. ods t 3 VPP) n eb o  výpově d í ze s tran y  p o jis tn ika  (č l 7. odst. IV P P )  v p o jis tné  d o b ě  u ved ené  
v ods tavc i 1 té to  d o lo ž k y  za va zu je  se po jis tn ik  ko m p e n z o v a t p o jis tite li p o m ě rn o u  čá s t p o sky tnu té  slevy, a  to  ve  výši:

• 10 % p o jis tn é h o  bez  p o sky tnu té  slevy p ř i ukon čen i v p rvn ím  p o jis tném  obd o b í,

• 7 % p o jis tn é h o  bez  p o sky tnu té  s levy p ři uko n če n i ve  d ru h é m  p o jis tn é m  obd o b í,

• 5 % p o jis tn é h o  bez  p o sky tnu té  s levy p ři ukončen i ve tře tím  po jis tn é m  obd o b í.

5 /7 číslo sm louvy 5 0 6 269831  d a tu m  tisku 2 4 .1 1  202 0



t

REKAPITULACE POJISTNÉHO
Za .•'0ií»;9ríí c-spovM'K-sh 25 274 Kč

pojisíaé 25 274 Kč

pžxhodfii ste/íi 2 3 »

'  ívo jc  Itú.nackjt-ju šunovyu - í  roky 10«

Béžné (toční) pojistné 17 692 Kč
c očórek  o o j itě  2 3 .1 1 .2 0 2 0 První p la tb a : B a n k o v n ím  p ře v o d e m

Údaje o předchozích škodách a pojištěních Bylo  jíž  s je d n á n o  po jiš těn i n o  ně k te rá  z  uvedených  nebezpečí. N E

L1 ve ď te  o o če t škod zo  pos ledn í tří ro k y  0 Byt ¡ ' t  o d m ítn u t ně ja ký  n á v rh  n a  pojištění: NE

U v e ď te  c e lk o v o u  výš i š k o d . 0 Kč

Seznam doložek
PP001

CO N Á M  S V Ý M  P O D P IS EM  PO TVRZUJETE?

!e c o  nás ve lm i dů lež ité , abys te  obsa hu  u zav írané  sm louvy rozum ě li a  a b y  V ám  
ce lé  s je dnávané  po jiš těn i b y lo  vysvě tleno  P odp isem  sm louvy  ná m  po tv rzu je te , že 
to m u  ta k  je  že jsm e V á m  veškeré Vaše  d o ta z y  s rozum ite lné  z o d p o vě d ě li c  že 
V á m  s dostatečným : časovým  předstihe m  p ře d  uzavřen ím  sm louvy  by ly  všechny 
níže uvedené  d o ku m e n ty  práde lny o  s je jich  o bsa hem  souh lasíte

• p ře d s m lu v n í in fo rm a c e  k po jis tné  sm louvě, k te rá  se říd i níže uvedeným i 
po jis tným i p o d m ín ka m i o  k te rá  m im o  jin é  o bsa hu je  i in fo rm a ce  o  zp ra co vá n i 
osobn ích  u da ju

• p o s lu šn é  p o jis tn é  p o d m ín k y  (V šeobecné  po jis tné  po d m ín ky  p ro  pojištén- 
p o d n ik o te lú  VPP-P 1/17, Zvláštn í po jis tné  pod m ínky  p ro  po jiš těn í m a je tku  
p o d n ik a te lů  Z P P -V P 1/17. Z v láš tn í po jis tné  pod m ínky  p ro  po jiš těn i 
o d p o vě d n o s ti p o d n ik a te lů  Z P P -O P 1 /17 , Zv láš tn í po jis tné  p o d m ín ky
p ra  pojištěn, stro jů  a  zo řízen í ZP P -S T1/17. D o p lň ko vé  p o jis tné  pod m ínky  
za be zpečen i m ísto  po jiš těn i p ro ti k rádež i v lo u p á n ím  a  lo u p e ž i DPP-P 1 /17 )

• zá zn a m  z je d n á n í s k lie n te m  k te rý zachycu je  je h o  p o tře b y  a  sdě lene 
poža davky , o  že  to to  po jiš těn i o d p o v íd á  tě m to  je h o  po ža d a vků m , či že  by l 
upo zo rn ě n  na  nesrovna los ti to h o to  p o jiš těn i se za zn a m e n a n ým i požadavky , 

in fo rm a č n í d o k u m e n t o  p o jis tn é m  p ro d u k tu

P okud uza v írá te  sm louvu  ve  p rospěch jin é  osoby, p o tv rzu je te  nám , že m á te  zá jem  
na  och ra n ě  té to  osoby je jím  m o je tku  č i jin é m  zá jm u  a  víte, že tu to  osobu m usíte 
s o bsa hem  sm louvy seznám it.

P ro tože  no  sebe be rem e  riziko, m usím e m ít o d  Vás k d ispoz ic i všechny po d s ta tn é  
n fo rm oce . abych om  to to  r iz iko  m oh li sp rávně  o h o d n o tit  P okud  byste nám  
na  naše p is e m ré  d o ta z y  n e o d p o vě d ě li o ra vd ivě  a  úp lně, b u d e m e  p o s tu p o va t 
p o d le  zá ko n a  (p o d le  závažn os ti n e p ravd ivých  n eb o  za m lče n ých  in fo rm ac í 
c d  sm louvy ods toup ím e, po jis tné  p ln ě n i snížím e n eb o  zce la  o d m ítn e m e  v yp la tit)  

Po tvrzu je te , že všechny kon tak tn í ú d a je  uved ené  v té to  sm louvě  chce te  použít 
ve  všech A llio n z  sm louvách. P řípadnou  zm ěnu zp ra co vá va n ých  osobních úda jů  
ze jm én a  k o n ta k tn í ad resy e -m a lu  o  m o b iln íh o  te le fo n u ) nám  prosím  hned 

o z n a m te  N e oznám en í zm ěny bu d e m e  p o v a ž o v a t za  vě d o m é  zm a ře n i do ručen í 
o  n a s tane  tzv. fikce  d o ru če n i (co  to  znem enó , se d o č te te  ve VPP).

N á vrh  sm louvy  je  v  té to  p o d o b ě  fin á ln í a  nen í m ožné  je j p ř ijm o u t s v ý h ra d u -  
ú p ravam i, d o p lň k y  n e b o  om ezen ím i, o  tp  a n i n e p o d s ta tn ým i 

P o jistné m ůžem e je d n o s tra n n ě  u p ra v it z d ů vo d ů  d a n ých  zákon em , p o ku d  se kv ,1 
zm ěně p rávn ích  p ředp isů , ro zh o d o va c í p ra x e  soudů, či jin ých  fa k to rů  v . - -  slýcíi 
no  naši vů li zvýši nose n á k la d y  (n a p ř n a  v ý p la tu  p o jis tn é h o  p ln ě n i v  důs ie n ku  
zvýšení cen zb o ž í a služeb, n o  d a n ě  a  p o v in n é  o d vo d y) n e b o  p o ku d  n a  Vaší 
s m lo jv ě  d o š lo  v  p ředcho zím  o b d o b í k  po jis tné  udá losti, zo  k te ro u  jsm e  oosk ,-t i 
p lněn í O  ú p ra vě  V á m  d á m e  vě d ě t ne jp o zd ě ji 2 m ěsíce p ře d  úč innos ti c -rá n y  
P okud byste se zm ěnou  nesouhlasili, je  t ře b a  nám  to  o z n á m it d o  1 m ésv.e o s e  
dne, kdy  js te  se o  n ové  výši po jis tn é h o  dozvě dě li. V  to m  p řijocáě  po jiš těn  zem kno 
up lynu tím  a k tu á ln íh o  p o jis tného  obd ob í.

CO JE N U T N É  V Ě D Ě T O  Z P R A C O V Á N Í O S O B N ÍC H  ÚDAJŮ?

S právcem  osobn ích  u d o jů  ve vz ta h u  k p o jis tné  sm iouvé  je  p c ý s rte l.  Z p ro c o . on 
osobních ú d o jů  je  n ezb y tné  p ro  úče ly  uza v ře n i a  sp lněn i sm louvy P o d ře o  
¡n fo rm oce  o  zp ra co vá n í osobních ú d a jů  (ze jm é n a  o  účelech d o b ě  •ozs 
způso bu  p rá ce  s n im i) na le zn e te  v  P ředsm luvní in fo rm a c i a  d a ie  n a  s trá n i ne i  
w w w .a llia n z .cz /o ch ro n o -u d o ju

SO U H LAS SE Z A S ÍL Á N ÍM  M A R K E T IN G O V Ý C H  N A B ÍD E K  P R O D U K TŮ  
A  SLUŽEB N A Š IC H  O B C H O D N ÍC H  PA R TN ER Ů

[ x l  S o u h la s íte  I i N e s o u h la s íte , a b y  V á m  byly zas ílán y  m a rk e tin g o  e no  - o 
p ro d u k tů  o  s lužeb  našich  obch o d n ích  p o rtne rů , o  to  do p ise m  n e b o  elektron icky. 
Jejích seznam  n c le z n e te  n a  s trán kách  w w w .a llia n z .cz /o ch ra n a -u d a ; Tento 
souh las  js te  u d ě lil ústně po jišťovacím u zp ro s tře d ko va te li a  te n  p a k  z a š k t.  
přís lušné p o ličko  A b y V á m  byly  zasílány je n  za jím avé  o  už itečné  n o b id v  / 
využ ijem e k je jich  vy tvo ře n í a  rozes lán i Vaše  zá k la d n í raeň tifikočn í ú d a je  
a  in fo rm a c e  o  p roduk tech , k te ré  u nás m á te  sjednané. P okud v b u d oucno  ?n- e o t t  
názo r, m ůže te  zas ílán i tě c h to  n a b íd e k  kd yko li ukon č it přes o d ka z  o b s a ž e n , 
v  každé  e le k tro n icky  zas ílané  m a rke tin g o vé  nab ídce  n e b o  m ůže te  zm ěno 
nas taven í v  k lien tském  p o rtá lu  M o jeA lltanz . T en to  souh las n a h ra zu je  všechny 
souh lasy se zasílán ím  m a rke tin g o vých  nab ídek, k te ré  js te  n á m  p říp a d n é  
v m inu los ti u d ě lil p ři s je dnáván í jin ých  po jis tných  sm luv. Je p la tn ý  p o  r ic c u t -  ■ 
ne jde lš iho  sm luvn ího  vz ta h u  m ezi n ám i a  d á le  1 ro k  p o  je h o  skončen!24.11. 2020

D a tu m  s je dnán í sm louvy

Hostlvice
Z p ra co vá n o  M ísto  s je d n á n i sm louvy

zp ros třed kov (J te te .,.j'

6 /7 číslo sm louvy  506269831 . d a tu m  tisku 2 4  11 2020

http://www.allianz.cz/ochrono-udoju
http://www.allianz.cz/ochrana-uda


Příloha č. 3

| p.č. Ipopis | MJ množství| cena / MJ celkem
I Demontáže

Odpojení a demontáž sady stávajících akumulátorů FG 
! ! Forte 6FG100 (40ks). Provést v režimu nepřetržitého
II napájení s využitím zálohy z druhé stávající funkční 

sady akumulátorů

kpl 1,0

6000

6 000

1.2 Uložení demontovaných akumulátorů na palety
2 Dodávky,instalace

kpl 1,0 1000 1 000

Dodávka, montáž a připojení nové sady 40ks 
staničních bezúdržbových, ventilem řízených 
akumulátorů o napětí 12V, kapacita min. 100Ah/C20,

1 životnost min. 10 let, kapacita baterií na konci 3leté 
záruční doby nesmí být nižší, než 80% deklarované 
kapacity nové baterie. Opět provést v režimu 
nepřetržitého napájení viz bod 1.1
SunStonePower MLG12-100

sada 1,0 138768 138 768

3 Ostatní

3.1 Zátěžový vybíjecí test provedený dle úvodního zadání kpl 1,0 1000 1 000

Ověřovací kapacitní zkouška provedená dle úvodního 
zadání

3.3 Doprava a přesuny

kpl

kpl

1,0

1,0

1000

18 500

1 000

18 500
Icelkem bez DPH 166 268 Kč |

Poznámka:
Obsahem dodávky musí být materiál i práce zde nespecifikované, ale nezbytné k řádnému provedení předmětu plnění, o 
kterých prodávající na základě svých odborných znalostí a zkušeností měl a mohl vědět.




